公告编号：2021-001

证券代码：870043          证券简称：威保特         主办券商：安信证券

湖南北控威保特环境科技股份有限公司

关于子公司完成注销的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

1、湖南北控威保特环境科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年

10 月 16 日召开总经理办公会，审批决定注销控股子公司揭西县北控威保特环境

科技有限公司（以下简称“揭西威保特”）。

根据《公司法》、《公司章程》及《对外投资管理制度》等相关规定，审批上

述事项在总经理权限范围之内，无需提交董事会、股东大会审议通过。

2、近日公司收到揭西县市场监督管理局核发的揭西核注通内字[2021]第

2100012756 号《核准注销登记通知书》，揭西威保特注销手续办理完毕。

二、对公司的影响

本次注销揭西威保特对公司未来财务状况和经营成果不会产生重大影响，不

会对公司的整体业务发展和盈利能力产生重大不利影响，不存在损害公司和股东

利益的情形。

三、备查文件目录

（一）《总经理办公会纪要》

（二）揭西核注通内字[2021]第 2100012756 号《核准注销登记通知书》

湖南北控威保特环境科技股份有限公司

董事会

  2021年 1月 22日